Philips KeyLine
aplique: Luminaria de
pared estilizada,
funcional y adaptable
KeyLine de montaje en pared
¡Presentamos nuestra nueva luminaria montada en la pared KeyLine! Fabricada en
robusto aluminio extruido, esta luminaria es perfecta para utilizarla como
iluminación de espejos en cuartos de baño. Está protegida contra salpicaduras de

Código de gama de producto WL350W
Datos técnicos de la luz
Order Code Full Product Name
Temperatura de
color
correlacionada
(nom.)
Índice de
reproducción
cromática (IRC)
Eficacia
lumínica
(nominal) (nom.)
Flujo
luminoso
39023300 WL350W 12S/930 PSD
PCS L600 WH
3000 K >90 116 lm/W 1.200 lm
39024000 WL350W 18S/930 PSD
PCS L900 WH
3000 K >90 116 lm/W 1.800 lm
39025700 WL350W 12S/940 PSD
PCS L600 WH
4000 K >90 126 lm/W 1.200 lm
39026400 WL350W 18S/940 PSD
PCS L900 WH
4000 K >90 126 lm/W 1.800 lm
39027100 WL350W 12S/840 PSU
PCS L600 WH
4000 K >80 132 lm/W 1.200 lm
39028800 WL350W 18S/840 PSU
PCS L900 WH
4000 K >80 128 lm/W 1.800 lm
39029500 WL350W 12S/830 PSU
PCS L600 WH
4000 K >80 133 lm/W 1.200 lm
39030100 WL350W 18S/830 PSU
PCS L900 WH
3000 K >80 128 lm/W 1.800 lm
Operativos y eléctricos
Order Code Full Product Name Consumo de energía
39023300 WL350W 12S/930 PSD PCS L600 WH 10 W
39024000 WL350W 18S/930 PSD PCS L900 WH 15 W
39025700 WL350W 12S/940 PSD PCS L600 WH 9 W
39026400 WL350W 18S/940 PSD PCS L900 WH 14 W
Order Code Full Product Name Consumo de energía
39027100 WL350W 12S/840 PSU PCS L600 WH 9 W
39028800 WL350W 18S/840 PSU PCS L900 WH 14 W
39029500 WL350W 12S/830 PSU PCS L600 WH 9 W
39030100 WL350W 18S/830 PSU PCS L900 WH 14 W
Controles y regulación
KeyLine de montaje en pared
3Product family leaflet, 2026, Mayo 12 Datos sujetos a cambios
Order Code Full Product Name Regulable
39023300 WL350W 12S/930 PSD PCS L600 WH Sí
39024000 WL350W 18S/930 PSD PCS L900 WH Sí
39025700 WL350W 12S/940 PSD PCS L600 WH Sí
39026400 WL350W 18S/940 PSD PCS L900 WH Sí
Order Code Full Product Name Regulable
39027100 WL350W 12S/840 PSU PCS L600 WH No
39028800 WL350W 18S/840 PSU PCS L900 WH No
39029500 WL350W 12S/830 PSU PCS L600 WH No
39030100 WL350W 18S/830 PSU PCS L900 WH Sí
Rendimiento inicial (conforme con IEC)
Order Code Full Product Name Cromaticidad inicial
39023300 WL350W 12S/930 PSD PCS L600 WH (0.43, 0.40) SDCM <3
39024000 WL350W 18S/930 PSD PCS L900 WH (0.43, 0.40) SDCM <3
39025700 WL350W 12S/940 PSD PCS L600 WH (0.39, 0.38) SDCM <3
39026400 WL350W 18S/940 PSD PCS L900 WH (0.39, 0.38) SDCM <3
Order Code Full Product Name Cromaticidad inicial
39027100 WL350W 12S/840 PSU PCS L600 WH (0.39, 0.38) SDCM <3
39028800 WL350W 18S/840 PSU PCS L900 WH (0.39, 0.38) SDCM <3
39029500 WL350W 12S/830 PSU PCS L600 WH (0.39, 0.38) SDCM <3
39030100 WL350W 18S/830 PSU PCS L900 WH (0.39, 0.38) SDCM <3
KeyLine de montaje en pared
© 2026 Signify Holding Todos los derechos reservados. Signify no otorga representación o garantía con respecto a la
exactitud o integridad de la información incluida aquí y no será responsable de ninguna acción que dependa de la